
    
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

«_22_» _июня__ 2021 года                                     № _88_ 

 

О создании временной депутатской 

комиссии Думы города Мегиона 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О создании временной 

депутатской комиссии Думы города Мегиона», в связи с необходимостью рассмотрения 

документов кандидатов и отбора кандидатур для представления в Думу города Мегиона с 

целью включения в состав Молодежной палаты при Думе города Мегиона, руководствуясь 

пунктами 12 – 16 статьи 9 Регламента Думы города Мегиона, утвержденного решением 

Думы города Мегиона от 26.09.2014 № 434 (с изменениями), Дума города Мегиона 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Создать временную депутатскую комиссию Думы города Мегиона, для 

рассмотрения документов кандидатов и отбора кандидатур для представления в Думу города 

Мегиона с целью включения в состав Молодежной палаты при Думе города Мегиона, в связи 

с досрочным прекращением полномочий одного из членов Молодежной палаты при Думе 

города Мегиона. 

2. Определить количественный состав временной депутатской комиссии Думы города 

Мегиона – 7 (семь) депутатов. 

3. Утвердить персональный состав членов временной депутатской комиссии Думы 

города Мегиона: 

1)  Таги-заде Халид Боюкага оглы - депутат Думы города Мегиона по одномандатному 

избирательному округу № 2; 

2) Курушин Александр Степанович - депутат Думы города Мегиона по 

одномандатному избирательному округу № 4; 

3) Алтапов Анатолий Александрович - депутат Думы города Мегиона по 

одномандатному избирательному округу № 5; 

4) Ромащев Александр Владимирович - депутат Думы города Мегиона по 

одномандатному избирательному округу № 8; 

5) Игошев Сергей Борисович - депутат Думы города Мегиона по одномандатному 

избирательному округу № 13; 

6) Денисова Илона Романовна - депутат Думы города Мегиона по одномандатному 

избирательному округу № 17; 

7) Курушина Татьяна Александровна - депутат Думы города Мегиона по 

одномандатному избирательному округу № 20. 

4. Председатель временной депутатской комиссии Думы города Мегиона -  Игошев 

Сергей Борисович. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Председатель Думы города Мегиона                                        А.А.Алтапов                                                                                

 

г. Мегион                                                                                            

«___»____2021      

 

 

 


